
RÁMCOVÁ SMLOUVA
na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Malířské a lakýrnické práce pro Krajskou zdravotní, a.s. - II. - část 3“

uzavřená níže uvedeného dne` měsíce a roku v souladu s § 1746 Odst. 2: ve spojení s § 2586 a násl.
Zákona č. 89x'2012 Sb., Občanský Zákoník (dálejen „občanský zákoník'fl

(Ilánek l.
Smluvní strany

Krajská zdravotní, a.s.
Se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
Zastoupená: lng. Petrem Fialou. generálním ředitelem
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ústí nad Labem, v Oddíle B.
vložka č. 1550.
Osoba Oprávněná Ve věcech Smluvních:
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Bankovní spojení:
Číslo účnız
Identifikační číslo: 25488627
DIČ; CZ 25488627
(dále jen __Objednatel“)

a

(Lukáš Novotný)
Se Sídlem: (Na Rozárce 984,Žamberk 564 01)
Zastoupená: (Lukáš Novotný)
Zapsán v Obchodním rejstříku Vedeném u (Městský úřad Žamberk), č.j: MUZBK-
3646/2016/ZIV/CERM-1 15)
Osoba Oprávněná ve věcech Smluvních:
Osoba oprávněná ve věcech technických:
Osoba oprávněná ve věcech Stavby:
Bankovní spojení:
Číslo účnız
Identifikační číslo: (70140171)
DIČ: (0282071031563)
(dálejen „Zhotoviteľj

Dále také Obecně jako „Smluvní strany“



Článek II.
Základní ustanovení

_ı ø Smluvní Strany se dohodly, že tento Závazkový vztah a Vztahy Z něj vyplývající Se řídí

Zákonem č. 8912012 Sb., občanským zákoníkem.

2. Zástupci Smluvních Stran podepisující tuto Smlouvu prohlašují:
Že Zhotovitel byl vybrán na Základě Zadávacího řízení na veřejnou zakázku Objednatele
S názvem „Malířské a lakýrnické práce pro Krajskou zdravotní, a.s. - II. - část 3“,
vyhlášené dne 2.3.2017, ev. č. 22017-005587., V souladu se Zákonem č. 134/2016 Sb., o

Zadávání veřejných Zakázek (dále také jako „ZZVZ“).

bJ Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je odborně způsobilý k Zajištění předmětu plnění podle

této Smlouvy.

4. Účelem této Smlouvy je rámcová úprava podmínek pro provádění malířských a
lakýrnických prací Zhotovitelem pro Objednatele na Základě dílčích objednávek (dále jen
„Objednávka“).

Čıánek III.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je Závazek Zhotovitele provádět na Svůj náklad a nebezpečí pro
Objednatele malířské a lakýrnické práce dle jednotlivých objednávek, a to Za podmínek
této Smlouvy a maximálně v cenovém rozsahu specifikovaném v bodě 3 tohoto článku.

2. Zhotovitel se Zavazuje k provedení díla (dílem se rozumí provádění malířských a
lakýmických prací dle jednotlivé objednávky) v rozsahu podle:

2.1. obchodních podmínek Stanovených touto rámcovou Smlouvou, Zadávací dokumentací

k výše uvedené veřejné zakázce a nabídkou Zhotovitele podanou do výběrového řízení;

2.2. jednotlivé objednávky na malířské a lakýrnické práce, jejichž provedení je Objednatel
oprávněn objednávat na Základě této Smlouvy,

3. Specifikace malířských a lakýrnických prací, které je Objednatel oprávněn objednávat dle

této Smlouvy, s uvedením jejich předpokládaného množství (každá položka Zahrnuje
veškeré náklady na řádné provedení díla, zejména náklady na materiál, náklady na úklid,

personální náklady, náklady na Zakı'yti nábytku, přiměřený Zisk aj):
Předpoklä

Jedgotk dané Cena za m2 Žzšıâdęäăfvrz
množství .polozky

Specifikace malířských praci :
7000

Oškvábáni Stará malby a rnzmyfl mz 1 000 7
Malba bílá oteruvzdorrıâ` včetně sádrování - 90000
kryvost min. 85% (2x nátěr) včetně
penetrace rn2 5 000 18



Malba barevná otéruvzdorna -jemne f"
odstlny. vc. sádrováni - kryvcst min. 85 %
(2x nátěr) včetně penetrace m2 25 000 2-3
Malba barevná otëru vzdorná - Sytě odstíny.
vč. Sádrování - kryvcsi min. 85 % (1× nátěr) rn2 100 1.2
Malba omyvatelná bílá. vč. sádrovaní - Tiršršščíiır.
kryvost min. 85 o/n (2x nátěr) veetně
penetrace mi' _ ___1_0 QQQ_____ __ jj
Malba omyvatelná barevná. vč. sádrování -
kryvost min.85 "ln (2x nátěr) včetně
penetrace m 100 ET

Odstraněni (izolace) proteklých skvrn m2 200 ıľJ

Specifikace natěračských prací

Odstranění starého nátěru cpàlením m2 150 :_5 __

Nátěr zárubní m2 100 __ _ __
Nátěr na dřevo rn2 _ __1Q0 _ .-.`_.:'| __

Nàtèr ná Kov rn2 50 jen

Nátèr radiáløru mz 50 ao

Náíèr potrubí m2 20

Nárèr oken m2 150 _ Q;_ą _ _
r., n ,

Nárèr dven' m2 40 ı ı o '

4.

Cena včetně DPHQĹJB milí

Tato Smlouva nezavazuje Objednatele Objednat rozsah prací uvedený ve výše uvedene
tabulce. Výše uvedený rozsah je rozsahem předpokládaným. Konkrétní rozsah malířských
a lakýrnických prací bude Objednatelem určen vjednotlivých objednávkách Součer cen
dlejednotlivých Objednávek nesmí překročil výše uvedenou cenu celkem bez DPH. kterou
tvoří Součet všech položek výše uvedene' tabulky.

Článek IV.
Místo plnění

Místo realizace díla je areál Krajské Zdravotní. a.S. - Nemocnice Teplice. 0.7.., na adrese:
Duchcovská 53, 415 29 Teplice.

Článek V.
Způsob uzavírání dílčích Objednávek

Objednatcl vyzve písemné Zhotovitele zasláním ObjednávkyI l; uzavření dílčí smlou\“`_\`r n
dílo. Osobou oprávněnou jednat Za Objednalele ve věcech objednávání malířských a
lakýrnickýeh prací dle této smlouvy je:

l) Vedoucí OSÚN příslušného 0.2.



a) Nemocnice Teplice. o.z. -

2) Zástupce vedoucího dle l)

a) Nemocnice Teplice. 0.2. -

2. Za písemnou výzvu (návrh na uzavření dílčí Smlouvy o dílo) Se pro účely této smlouvy

DJ

považuje objednávka Objednatele, která bude obsahovat:
I identifikační údaje Objednatele

Specifikaci druhu malířských a lakýrnických praci, včetně požadovaného rozsahu
Vm2

I upřesnění místa provádění malířských a lakýmických prací v rámci místa plnění
0 určení termínu zahájení a ukončení malířských a lakýrnických prací
I pověřenou osobu

Objednávku bude Objednatel Zasílat Zhotoviteli v listinné či elektronické podobě. na
adresu uvedenou vzáhlaví této Smlouvy či e-mailem na adresu: (doplní
[Ichaleč)M

Zhotovitel je povinen doručenou objednávku bez Zbytečného odkladu po doručení.
nejpozději však následující pracovní den po doručení, potvrdit nebo odmítnout.
Zhotovitel Zašle Objednateli potvrzení nebo odmítnutí objednávky elektronicky na e-
mailovou adresu, ze které mu byla objednávka doručena. a Současně na adresu

. Jakákoliv výhrada Zhotovitele k objednávce či ne\fl`_vjádıˇ`ení se k
objednávce ve Sjednané lhůtě Se považuje Za její odmítnutí. Potvrzením objednávky je
uzavřena dílčí Smlouva o dílo. Zhotovitel není oprávněn objednávku potvrdit Sjakýmkolív
dodatkem či odchylkou. a to ani dodatkem či odchylkou. které podstatně nemění
podmínky nabídky. Takové potvrzení objednávky se považuje Za nabidku na uzavření
Smlouvy Ze strany Zhotovitele.

Zhotovitel Se zavazuje k řádnému provedení a předání jednotlivého díla nejpozději
vtermínu, který je určen v jednotlivých objednávkách. Provedení díla Zahrnuje také
předání dokončeného díla Objednateli. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené
dílo převzít a zaplatit Za něj Zhotoviteli dohodnutou cenu.

Malířské a lakýrnické práce budou zahájeny ihned po řádném předání a převzetí místa
plnění. Objednatel se Zavazuje zajistit sestěhování nábytku v místnostech. v kterých budou
prováděny malířské a natěračské práce. Zhotovitel se Zavazuje Zajistit na Své náklady
zakrytí nábytku a místností plachtou/igelitem. Zhotovitel Se Zároveň zavazuje Zajistit
případné Sundání obrazů a nástčnek v dotčených místnostech. a to dle požadavkı'ı
Objednatele.



7. Objednatel Si vyhrazuje možnost přiměřeného posunutí termínu Zahájení malířských a
lakýrnických prací S ohledem na své provozní a organizační potřeby. vybranému
Zhotovitelì z takového posunu Za žádných okolností nevyplývá právo na účtování
jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení cen či náhrady Škod. V případě posunutí termínu Z
důvodů na straně Objednatele Se o Stejný Časový úsek prodlužuje termín pro ukončení
realizace plnění dle této Smlouvy.

8. Objednatel je oprávněn uzavírat smlouvy, jejichž předmětem jsou ınj. malířské ıı
lakýrnické práce, i Sjinými Zhotoviteli v případě. Že malířské práce jsou součástí určitého
díla, Zejména opravy staveb či zhotovení Stavby, a předmět Smlouvy netvoří pouze
malířské a lakýrnické práce. Objednatel jc dále oprávněn uzavírat smlouvy. jejichž
předmětem jsou malířské a lakýrnické práce v případě, že Zhotovitel není schopen Zajistit
provedení požadovaných prací ve stanoveném termínu.

Clánek VI.
Cenová ujednání

l. Cena za jednotlivou objednávku provedenou dle této Smlouvy bude Stanovena na základě
jednotkových cen Za m2 dle čl. III. bodu 3. této smlouvy.

2. Jednotková cena Sjednaná včl. III. této Smlouvy je dohodnuta jako cena nejvýše
přípustná a platí po celou dobu realizace díla ve vztahu k předmětu plnění dle této
smlouvy. Cena díla Zahrnuje všechny práce nutné křžıdnému provedení díla ve
smluveném rozsahu. Cena obsahuje i případné Zvýšené náklady Spojené s vývojem cen
vstupních nákladů.

3. Sjednaná cena může být Změněna v případě, že po podpisu této Smlouvy a před termínem
dokončení díla (zdanitelného plnění) dojde ke Změnám sazeb DPH. pıˇ'ı'p. jiným
legislativním změnám.

4. Zhotovitel odpovídá za to. že sazba daně Zpřidané hodnoty je stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

Článek vn.
Platební podmínky

l. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli na provedení díla žádné zálohy.

2. Objednatel Se zavazuje uhradit cenu Za jednotlivé objednávky na základě jednotlivých
faktur - daňových dokladů vystavených Zhotovitelem a doručených Objednateli.
Nedílnou Součástí Zhotovitelem vystavených fakturačních dokladů bude Soupis (rozsah)
provedených prací Odsouhlasený Objednateleın. Bez tohoto soupisu je daňový doklad
neplatný. Zhotovitel je oprávněn vystavit a doručit fakturu Objednateli nejdříve v den
předání a převzetí řádně a včas provedeného díla.

3. Platby budou provedeny převodem finančních prostředků na účet Zhotovitele se splatnosti



60 dnů po doručení faktury Objednateli. Termínem úhrady se rozumí den Odepsánípeněžních prostředků Z účtu Objednatele.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 Zákona č. 235/3004 Sb.. O
dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Kromě náležitostí. stanovenýchprávními předpisy, musí faktura Obsahovat i tyto údaje:

a) číslo Smlouvy a datum jejího uzavření;
b) předmět Smlouvy,jeho přesnou specifikaci ve Slovním vyjádření (nestačí Odkaz na

číslo Smlouvy);
c) obchodní fırına, sídlo/místo podnikání. IČ a DIČ Zhotovitele;
d) název, Sídlo IČ a DIČ Objednatele;
e) číslo a datum vystavení faktury;
f) lhůtu Splatnosti faktury;
g) Soupis provedených prací,
h) Označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno;
i) označení osoby, která fakturu vyhotovila. Včetně jejího podpisu a kontaktního
telefonu.

5. Nebudeflli faktura obsahovat některou náležitost dle této smlouvy nebo bude-li chybněvyúčtována cena, je Objednatel Oprávněn takovou fakturu vrátit druhé smluvní stıˇunč bezZaplacenı' k provedení opravy. Ve vráceně faktuře (na titulní Straně) vyznačí Objednateldůvod vrácení. Druhá Smluvní strana provede opravu vystavením nově faktury. Vrátí-liObjednatel vadnou fakturu druhé Smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti.Nová lhůta Splatnosti běží opět Ode dne doručení nově vyhotoveně (Zhotovitelemopravené) faktury.

Článek VIII.
Provádění díla

l. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla vsouladu Splatnými právnímipředpisy, podle schválených technologických postupů Stanovených platnými českýmitechnickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem upoužívaných technologií a postupu pro tento typ realizace tak, aby dodržel smluvcnuukvalitu díla. Dodržení kvality všech praci sjednaných v této smlouvě je závaznoupovinností Zhotovitele. Zjištěné vady a nedodělky je povinen Zhotovitel odstranit na Svenáklady. Smluvní Strany Se dohodly na l. jakosti díla.

2. Zhotovitel Se Zavazuje provést dílo Svým jménem a na vlastní odpovědnost. V případě. žeZhotovitel pověří provedením dílajinou osobu, má Zhotovitel Odpovědnost. jako by díloprovedl sám. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla pouze poddoduvuteleuvedené v Seznamu poddodavatelů (Příloha č. l této Smlouvy). Zhotovitel je Oprávněnpožádat Objednatele o změnu vSeznamu poddodavatelů. V případě. že Zhotovitel Ozměnu v Seznamu poddodavatelů požádá, je právem Objednatele rozhodnout o tom, zdažádost o změnu v Seznamu poddodavatelů akceptuje nebo odmítne, přičemž Odmítnutínesmí být bezdůvodně.

3. Zhotovitel je Oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého prokázal část splnění



Ex
)

Lo.)

kvalifikace, jen v nutných a závažných případech S předchozím písemným Souhlasem
Objednatele, přičemž nový poddodavatel, dosazený za původního, musí disponovat
minimálně Stejnými kvalifikačními předpoklady. které původní poddodavatel prokazoval
za uchazeče v rámci výběrového řízení. Své kvalifikační předpoklady musí nově dosažený
poddodavatel prokázat na vyzvání Objednateli a ten nesmí Souhlas Se Změnou
poddodavatele bezdůvodně Odmítnout, pokud mu budou všechny předmětné dokuınenty
předloženy.

Zhotovitel se zavazuje průběžně udržovat v místě plnění pořádek a čistotu. na svůj náklad
Odstraňovat Odpady a nečistoty vzniklé jeho činností či dodávkou materiální. výrobku.
strojů a Zařízení průběžně, vždy bez zbytečného Odkladu poté. kdy tyto odpady` a nečistoty
vzniknou, a to V souladu Spříslušnými předpisy, Zejména ekologickými a o likvidaci
odpadů.

Druhý nátěr může Zhotovitel začít až poté, co Obdrží písemné potvrzení O provedení
prvního nátěru. Potvrzení je Oprávněna vydat Osoba uvedená v či. V. bodě l nebo
pověřená osoba dle či. V. bodu 2 této smlouvy. Aplikace druhého nátěru bez uvedeného
písemného potvrzení je podstatným porušením smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje po ukončení malířských a lakýrnických prací provést závěrečný
úklid a řádně vyčištění místa plnění a případných dalších ploch dotčených v souvislosti
S plněním smlouvy.

Zhotovitel je povinen umožnit osobám pověřeným Objednatelem vstup do místa realizace
díla.

Zhotovitel bere na vědomí, že dílo bude vždy provádět za plného provozu Objednatele a
zavazuje se ho provádět takovým způsobem, aby nedošlo k omezení či přerušení běžného
provozu, s výjimkou předem Odsouhlaseného přerušení nebo Omezení běžného provozu po
dobu nezbytně nutnou pro provádění díla.

Článek IX.
Předání díla

Po dokončení díla (jednotlivé objednávky) je Zhotovitel povinen prokazatelně vyzvat
Objednatele k převzetí díla, spředpokládaným termínem předání a převzetí díla, který
musí být Stanoven minimálně l pracovní den po této výzvě, pokud se smluvní strany
nedomluví jinak.

O předání díla bude Sepsán zápis. OSObami Oprávněnými podepsat zápis O převzetí za
Objednatele jsou Osoby uvedené v čl. V. bodě 1. této Smlouvy.

Objednatel má právo odmítnout dílo převzít, nebude-li dokončené, což uvede v zápise.
Zhotovitel je povinen dílo dokončit a poté Opětovně Objednatele vyzvat k převzetí díla.



›_
n

h.)
Dílo se považuje Za řádně provedené až předáním Obiednateli bez vad a nedodělkü.
Objednatel má právo v Zápise o předání díla výslovně uvést, Že je dílo řádně Splněno i
vpřípadě existence drobných vad a nedodělků. V případě, že Se pří Odevzdání díla
projeví vady, které nebrání v užívání díla a neohrožují život a Zdraví lidí, Objednatel dílo
může převzít s tím, že v „Zápise o odevzdání a převzetí díla“ budou stanoveny termíny
odstranění těchto vad.

Čıánøk X.
Záruční podmínky a Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytuje Objednatelí Záruku Za jakost malířských a lakýrnických prací 24
měsíců.

Záruční doba Začíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí díla (jednotlivé
objednávky) bez vad a nedodělků.

Vyskytne-li Se v průběhu Záruční doby na provedeném díle vada` Objednatel písemně
oznámí Zhotovitelí jeji výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile Objednatel
odešle toto písemné oznámení, má se Zato, Že požaduje bezplatné odstranění vady.

V případě, Že Objednatel uplatní v Záruční době nárok Z odpovědnosti Za vady. Znhájí
Zhotovitel práce na odstranění vad nebránící užívání díla do 72 hodin od oznámení vad a
vadu odstraní do 5 pracovních dnů od nastoupení Ĺje-li to technologicky' možné nebo
nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak).
Nenastoupí-lí Zhotovitel k odstranění reklamovane vady ani během d\‹'o_jnz:'ısobl~ıu
uvedených dob, je Objednatel oprávněn pověřìt odstraněním vady třetí osobu. Veškeré
takto vzniklé náklady Objednatele uhradí Zhotovitel, práva Objednatele Ze Záruky nejsou
dotčena. Právo Objednatele vůči Zhotoviteli na uplatnění náhrady škody není dotčeno.

Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli odstranění vady v rozsahu nezbytně nutném
pro odstranění reklamovaně vady.

O odstranění vady musí být sepsán Zápis S tím„ Že Zhotovitel se zavazuje poskytnout
Objednateli na provedenou opravu Záruku ve stejné délce jako na celé dílo. Záruční dobu
běží od podepsání zápisu o odstranění vady oběma Smluvními Stranamí.

Čıánek XI.
Sankční ujednání, odstoupení

V případě prodlení Zhotovitele s provedením jakékoliv Objednávky má Objednatel nárok
na smluvní pokutu ve výši 0.4 % Ze smltıvené ceny díla bez DPH Zu každýı i zzıpoěuty
kalendářní den prodlení.

Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti` je Zhotovitel oprávněn vyúčtovat
Objednateli úrok zprodlení ve výši 0,0050/0 Z celkové ceny díla bez DPH Za každý
Započatý den prodlení.



DJ V případě změny poddodavatele Oproti Seznamu poddodavatelů dle nabídky Zhotovitele
na zakázku (Příloha č. l této smlouvy) provedených bez souhlasu Objednatele má
Objednatel nárok na Smluvní pokutu ve výši 10000 Kč za každý jednotlivý případ
porušení této povinnosti.

4. V případě, že Zhotovitel aplikuje druhý nátěr bez písemného potvrzení, je Objednatel
oprávněn požadovat Smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý' nátěr aplikovaný bez
potvrzení.

5. Vedle Smluvní pokuty má Objednatel nárok na náhradu vzniklé Škody v plné výši,

6. Objednatel může od Smlouvy Odstoupit v případě. že Zhotovitel provádí práce na díle
v rozporu S touto Smlouvou či jednotlivou objednávkou. zejména provádí práce
nekvalitně, a nesjedná nápravu ani vpřiměí'ené době poté. co byl na tuto Skutečnost
písemně upozorněn Objednatelem.

Článek x11.
Závěrečná ujednání

l. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou Smluvní Strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek te'to smlouvy
a podepsaný oprávněnými zástupci Smluvních Stran před zahájením plnění.

2. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této Smlouvy se Stane neùěinným nebo ncplz'zuným.Smluvní Strany Se Zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.Případná neplatnost některého z ustanovení této Smlouvy nemá za následek neplatnostostatních ustanovení.

3. Zhotovitel bere na vědoıní povinnosti Objednatele vyplývající Z obecně závaznýchprávních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb.. o Svobodném přístupu k informacím.zákona č. 134f2016 Sb., o zadávání veřejných Zakázkek. a zákona Č. 34052015 Sb.. o
registru Smluv, a Souhlasí Se zveřejněním této Smlouvy v plném rozsahu. Žádnéustanovení Smlouvy netvoří obchodní tajemství.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Obou Smluvních stran. Smlouva jeuzavírána na dobu dvou let ode dne podpisu. Objednatel je oprávněn tuto smlouvukdykoliv vypovědět bez uvedení důvodu S dvouměsíční výpovědní dobou.

6. Smlouva je vyhotovena v dvou Stejnopisech podepsaných opı'ávněnýnıi zástupciSmluvních stran, přičemž každá ze Smluvních Stran obdrží jeden Stejnopis.

7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tytopřílohy:
Příloha č. 1 ~ Seznam poddodavatelů

V Ústí nad Labem, dne: 18 207' 2017 V dnę; Sl Ž' zp 57;?

za Objednatele:

Ing. Petr Fíaıu

za Zhotovitele:



ıııııııııııııııııııııııııııı

Příloha č. l Smlouvv o dílo

Seznam Qoddodavatelů

Název veřejné Zakázky:

zdravotní, a.s. - II. - část 3“
„Malířské a lakýrnické práce pro Krajskou

Popis části plnění,
kterou uchazeč zadá
poddodavateli

% podíl na plnění
VZ

Identifikace poddodavatele:
l. Název:

Sídlo:
Tel/fax:
E-mail:
IČ:
DIČ:
Spisová Značka v
obch. rejstříku:
Osob Oprávnčná k
jednání:

Identifikace poddodavatele:
2. Název:

Sídlo:
Tel/fax:
E-ınailı
IČ:
DIČ;
Spisová Značka v
Obch. rejstříku:
Osoba Oprávněná
k jednání:

lglkový objem Subdodávek
V...................... dne:

uchazeče

0/0 ı
Od I'S Osob O rávneˇnť' 'edm'ıi :a_]

..... ..
doplnír riíuł. jménu. „WM-zemí LII/I'ınkc'i Osoby

Oprávněné_;'eđmı1 :a uć'hćISťče

fy, 7. 7.077"



Příloha č. 4 Zadávací dokumentace

NABÍDKOVÁ cENA ucHAzEćE v Kč

Nabídková cena Nabídková cenaJednotka Teplıce za m2 celkem

Specifikace malířských prací : Kč
Oškrábanl staré malby a rozmytí m2 1 000 7 7000

IMalba bílá otèruvzdornà. včetně Sádrovàní -

kryvost min. 85% (2× nátěr) včetně penetrace m2 5 000 18 90000
Malba barevná Otěruvzdorná - jemná odstlny,
vc. sádrovàní ~ kryvosl min. 85 % (2× nátěr) Ů
včetně penetrace mˇ 25 OOO 23 575000
Malba barevná otëru vzdorna - sytě odstíny. vč.

Sádvøvánı - kryvøsr min. 85 % (1-x- náıèr) m2 100 12 1200
Malba omyvatelná bila". vč. Sádrováni - kryvost

2
min. 85 % (2× nálěr) včetně penetrace m 10 000 26 260000
Malba omyvatelná barevná. vč. sádrovaní -

kryvost min.85 % (2× nátěr) voetnè penetrace m2 100 27 2700
Odstranění (izolace) proteklých skvrn m2 200 10 2000

Specífikace natěračských prací

Odstraněnl starého nátěru opálením m7 150 35 5250

Náıèv záruhni m2 100 100 10000
Náıèr na dřevo m2 100 100 10000
Náıèr na Kov mZ 50 100 5000
Náıêf radiámm m2 50 00 4500
Náıèr potrubí m2 20 25 500
Nátěr oken m2 150 115 17250

Náıèr dveří m2 40 110 4400

Nabídková cena v Kč bez DPH 994300
Sazba DPH v % 203905

Nabídková cena v Kč včetně DPH 1 203708




